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Tiroler
Skiverband

Offizielle Ergebnisliste

Raiffeisen Landescup Alpin - Madchen

Union SportVerein

v-oetz.com

Sk| AIpm - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL314P

Tirol Ausschreibung: landesverbandsoffen
Ort und Datum: Hochoetz, 19.03.2021 F-Wert: 1010
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Union Sportverein Oetz (6201) Zuschlag Damen: 63,20
Kampfgericht: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Tschuggnall Johannes KR (AUT) Wetter: sonnig
Schiedsrichter: Winkler Florian TSV (AUT) Schnee: griffig
Wettkampfleiter: Neurauter Marco KR (AUT) Temp. Start: -8° Ziel: -8°
Startrichter: Falkner Thomas KR-A (AUT)
Zielrichter: Klotz Ulrike KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 09:15 Intervall: 0:30 Startzeit: 10:30 Intervall: 0:30
Kurssetzer: Annewanter Manuel Kurssetzer: Annewanter Manuel
Strecke: Brunnenkopf Strecke: Brunnenkopf
Homologierung: 13173/05/19 Homologierung: 13173/05/19
Starthohe: 2170 m Zielhdhe: 1982 m Starthéhe: 2170 m Zielhdhe: 1982 m
Héhendifferenz: 188 m Lange: 545 m Hohendifferenz: 188 m Lange: 545 m
Anzahl Tore: 26 Richtungséand.: 25 Anzahl Tore: 26 Richtungséand.: 25
Vorlaufer: Vorlaufer:
Winkler Noah Winkler Noah
Zoller Elisa Zoller Elisa
Gemeldete Starter: 63
In der Wertung: 40 (63,49%)
Schiiler 14 (weiblich, 2007 - 2008) Punktezuschlag: 63,20
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1 8 631800127 SCHULER Elisa 2007 SV Leins 4186 43,30 1:25,16 0,00 35,99
2 3 614700198  MAIR Allegra 2007 SV Weikenbach 42,05 4334 1:2539 0,23 38,81
3 18 611500285 SCHUTZ Dana 2007 SV Zams Winter 42,74 4358 1:26,32 1,16 50,24
4 7 611500219 RAICH Angiolina 2007 8V Zams Winter 4227 4415 1:2642 1,26 51,46
5 9 604801825 SCHOPF Maria 2007 SC Soélden 4319 43,30 1:26,49 1,33 52,32
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL314P

Schiiler 14 (weiblich, 2007 - 2008)

Rang StNr
6 27
7 4
8 30
9 14
10 1
11 13
12 10
13 17
14 34
15 5
16 12
17 33
18 32
19 28
20 16
21 25
2 21
23 6
24 3
25 2

OSV-Code
600510786
628101104
611800749
606021554
606400742
605404237
614900312
611100490
607400674
605404236
613900346
611800745
630000103
604901658
626900321
612800169
604901654
609600394
605200493
626900319

Name

BARTELS Xante
LINDNER Maria
FANKHAUSER Nina
RESCH Madlen
EROGLU Silan
SEISENBACHER Johanna
DRAXL Leni

LINDNER Jana
PETSCHENIG Nika
SEISENBACHER Sanja
LA GROUW Mieke
DINGELDEY Paula
KRABICHLER Elisa
ZEHNLE Nina
WEBERBERGER Hannah
PATIGLER Anna
WALSER Theresa
KRIEGER Laila
SCHMID Jasmin
KRIECHBAUM Nella

JG
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007

Schiiler 16 (weiblich, 2005 - 2006)

Rang StNr
1 48
2 37
3 39
4 44
5 38
6 36
7 55
8 50
9 41
10 56
11 59
12 60
13 58
14 57
15 61

OSV-Code
606013813
610500192
601701864
606306457
611000561
611600455
608506436
606600880
607900810
607500159
626400560
606020687
607000665
624400127
620100283

Name

RINGS-WANNER Valentina
RAICH Leonie

KUCERA Elisabeth
SCHWAB Lara
PUHRINGER Victoria
HOLLWARTH Lara
STIEBLEICHINGER Clara
HOFHERR Eva

POLAK Lea

ARNOLD Vanessa

KROLL Valerie

FUCHS Alessia Maria
FLUNGER Anna

FILZ lleana

GRITSCH Anna
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JG
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006

Vereinsname

SC Arlberg / T
SC Wildschénau
WSV Zell/ Z
K.S.C.

SK Landeck

SC St.Johann /T
SC Aldrans

WSV Wattens
WSV Neustift

SC St.Johann /T
SV Matrei

WSV Zell/ Z

SC Wald im Pitztal
SC Ischgl

SC Mils

SC Pfunds

SC Ischgl

SC Steinach
WSV Jerzens
SC Mils

Vereinsname

K.S.C.

SV Wenns

SC Ellmau

KSV

SC Waidring
WSV Figen

SC Seefeld

SK Lermoos
WSV Reith / A
SC Niederthai
SC Hinterthiersee
K.S.C.

SC Mutters

SV Mieders

USV Skiclub Oetz

Auswertung: Union Sportverein Oetz

supported by

1. Lauf
42,51
42,29
43,06
43,48
42,99
43,57
43,67
44,19
44,65
44,37
44,24
45,42
45,26
46,13
45,58
45,90
45,72
45,50
48,75
46,71

1. Lauf
41,03
41,83
42,57
42,60
42,90
43,76
43,69
43,87
44,83
43,73
45,91
45,47
45,57
45,83
47,40

Raiffeisen Landescup Alpin - Madchen

Tirol

Hochoetz, 19.03.2021

Punktezuschlag: 63,20

2. Lauf
44,08
44,39
43,97
43,80
45,02
4472
45,33
45,50
45,08
45,39
45,93
45,75
45,94
45,78
46,93
46,76
47 47
48,91
49,35
51,55

Ges.Zeit
1:26,59
1:26,68
1:27,03
1:27,28
1:28,01
1:28,29
1:29,00
1:29,69
1:29,73
1:29,76
1:30,17
1:31,17
1:31,20
1:31,91
1:32,51
1:32,66
1:33,19
1:34,41
1:38,10
1:38,26

Diff.
1,43
1,52
1,87
2,12
2,85
3,13
3,84
4,53
4,57
4,60
5,01
6,01
6,04
6,75
7,35
7,50
8,03
9,25
12,94
13,10

Rennpkt.
53,55
54,66
58,96
62,03
70,99
74,43
83,15
91,63
92,12
92,49
97,52

109,81
110,18
118,90
126,27
128,11
134,62
149,60
194,93
196,89

Punktezuschlag: 63,20

2. Lauf
41,20
42,98
42,82
43,16
42,88
43,44
43,77
43,95
43,48
4464
45,21
46,45
46,72
46,84
48,60

(2] & DENIFL

Ges.Zeit
1:22,23
1:24,81
1:25,39
1:25,76
1:25,78
1:27,20
1:27,46
1:27,82
1:28,31
1:28,37
1:31,12
1:31,92
1:32,29
1:32,67
1:36,00

Diff.
0,00
2,58
3,16
3,53
3,55
4,97
5,23
5,59
6,08
6,14
8,89
9,69
10,06
10,44
13,77

Rennpkt.
0,00
31,69
38,81
43,36
43,60
61,04
64,24
68,66
74,68
75,42
109,19
119,02
123,56
128,23
169,13
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Evi
Hervorheben


Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
22
52
54

StNr
1
19
23
24
29
35
42
43
46
49
51
53
62

StNr
15
20
26
40
45
47

Gen.Nr.: 6AL314P

3 (4,76%)
OSV-Code Name JG
608001037 HOEK Hanna Fleur 2007
611700355 SCHIESTL Selina 2006
607400648 NEUNHAUSERER Sandra 2005
Nicht im Ziel (1. Lauf): 13 (20,63%)
OSV-Code Name JG
616100135 DEUTSCHMANN Lara 2007
600511032 TRAXL Linda 2007
613100263 LORENZ Ricarda 2008
604901655 LADNER Hannah 2008
611700367 PIRKER Nina 2008
605700142 OSTERMANN Lena 2006
611700353 FANKHAUSER Rosina 2005
600509815 LAPPER Paulina 2006
608900720 HRGIC Lana 2005
609300898 KORNTHALER Anna 2006
616100105 WALSER Dana 2005
606500207 HOLZKNECHT Hanna 2005
613900286 WAGNER Paula 2006
Nicht im Ziel (2. Lauf): 7 (11,11%)
OSV-Code Name JG
605404258 HUTTER Anna 2007
607400703 KINDL Alisa 2008
607400663 PFURTSCHELLER Theresa 2008
611100459 WOLF Michaela 2006
606011137 POLL Simona 2006
611900298 IVANOVA Ivana 2006
626400573 THALER Rebekka 2006

63

Unterschrift Chefkampfrichter

Vereinsname
SV Reutte

WSV Hippach
WSV Neustift

Vereinsname
SV Arzl

SC Arlberg / T
SV Oberperful®
SC Ischgl
WSV Hippach
SC Kematen
WSV Hippach
SC Arlberg / T
SC Hall - Absam
SK Schwaz

SV Arzl

SV Léngenfeld
SV Matrei

Vereinsname

SC St.Johann /T
WSV Neustift
WSV Neustift
WSV Wattens
K.S.C.

SKITRI Zirl

SC Hinterthiersee

Raiffeisen Landescup Alpin - Madchen

Tirol

Hochoetz, 19.03.2021

Klasse

S14
S16
S16

Klasse

S14
S14
S14
S14
S14
S16
S16
S16
S16
S16
S16
S16
S16

Klasse

S14
S14
S14
S16
S16
S16
S16

Freitag, 19. Marz 2021, 15:08

Tschuggnall Johannes KR (AUT)
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